ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к договору от «___»_________2020 № _____
«___»______________2020

г. Брест

Учреждение образования «Брестский государственный медицинский колледж» в лице директора Павловец Ирины Анатольевны., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Учреждение образования», с одной стороны, и гражданин(ка) ____________________________________________________________________________, именуемый(ая) в дальнейшем «Слушатель», с другой стороны, заключили настоящее соглашение к договору о нижеследующем:

1.Пункт 1.2 договора изложить в следующей редакции: «1.2 Срок получения образования составляет с 02.09.2020 по 15.09.2020»
2.В оставшейся части договор остаётся без изменения.

3.Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания сторонами.

4.Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью договора от «___»____________.2020 № _____. Составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному – для каждой из сторон.

	Директор

Учреждения образования

_________И.А.Павловец

	Слушатель

________/_______________

(подпись)            (Инициалы, фамилия)